3.1.  Preţul Serviciilor prestate conform Contractului este stabilit în lei MD, fiind indicat 

în Specificația de preț (Anexa nr. 2) a Contractului. 

3.2. Suma totală a Contractului, inclusiv TVA, se stabileşte în lei MD şi constituie:          

164 670,00 (una sută șaizeci și patru mii șase sute șaptezeci) lei, 00 bani MD. 

3.3.  Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei MD.  

3.4.  Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar: vor fi achitate în baza facturilor 

fiscale electronice (e-factură, ciclul scurt), în decurs de 30 zile din momentul prestării serviciilor.

[...]

SRL «Quarto-ES» se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi preț,următoarele  «Servicii de proiectare a sistemului de 

climatizare» 

b) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 82 500,00 lei  (Optzeci și două mii  cinci sute lei). 
c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 99 000,00 lei (Nouăzeci și nouă mii lei 00 bani). 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;